BUNGE Kurt, Halle
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15
16
17
18

Apfelzweig
Fluglandschaft
Lesende

Spdtsommer

Stilleben

BURKHARDT Heinrich, Altenburg

19
20

Friihsommer im Fichtelgebirge

Pavillon im Herbst

CHEMNITZ Hellmuth, Leipzig

21
22

Fohlen
Kinderkopf

CRODEL Karl, Halle

23
24
25
26

Blumengirlande
Melonenbild

Nachtigallenbild

Rosenlaube mit Stieglitzen

DIX Otto, Hemmenhofen am Bodensee

27

FELIXMULLER Conrad, Tautenhain bei Leipzig

28
29
30
31
32
33

Der Krieg

Bauernsch'itten
Hochofenarleiter

Der Maler Boeckstiegel
Die Pampe im Winter

Die Téidadelstunde

Zeichner vor Dresden
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Holzschnitt

E———




